
Nº 52, terça-feira, 18 de março de 2014138 ISSN 1677-7069

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014031800224

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 20/2014 - UASG 070002

Nº Processo: 407/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Formação de
registro de preços destinado à futura contratação do Serviço Móvel
Pessoal (SMP), com o fornecimento de 120 (cento e vinte) mini-
modems USB, tecnologia 3G, banda larga, cedidos em regime de
comodato, destinados à transmissão de dados das Eleições Ge-
rais/2014 Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 18/03/2014 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00. Endereço: Alameda Ministro
Miguel Ferrante, S/n Portal da Amazônia - RIO BRANCO - AC.
Entrega das Propostas: a partir de 18/03/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 31/03/2014 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br.

ALTAMIRO LIMA DA SILVA
Coordenador de Material e Patrimônio

(SIDEC - 17/03/2014) 070002-00001-2014NE000043

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 22/2014 - UASG 070011

Nº Processo: 21.248/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de
Preços de material de consumo - material de limpeza, conforme o
edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
18/03/2014 de 08h00 às 17h00. Endereço: Praça Visconde de Si-
nimbu Sn Centro - MACEIO - AL. Entrega das Propostas: a partir de
18/03/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 03/04/2014 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br.

INGRID BREDA DE GUSMAO PEREIRA
Chefe da Seção de Licitações e Contratos

(SIDEC - 17/03/2014) 070011-00001-2014NE000116

SEÇÃO DE COMPRAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo 19.976/13. A Presidente do TRE/AL, Desª. Elisabeth Car-
valho Nascimento, homologou, em 10/03/14, o resultado do Pregão
Eletrônico nº 06/14, em que foi adjudicado o objeto do certame à
empresa TELEMAR NORTE LESTE S/A, CNPJ nº
33.000.118./0001-79, pelo valor de R$ 43.576,08; autorizando a con-
tratação da referida empresa, tudo com arrimo no art. 4º, XXII, da Lei
nº 10.520/02 c/c o Dec. nº 5.450/05.

Maceió, 17 de março de 2014.
INGRID PEREIRA DE LIMA ARAÚJO
Chefe da Seção de Licitações e Contratos

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Exmo. Sr. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Amapá torna pública a HOMOLOGAÇÃO do pregão eletrônico nº
04/2014 (Processo Administrativo nº 179/2013) que tem por objeto o
registro de preços para eventual e futura aquisição de material de
consumo (acondicionamento, embalagem, proteção, outros).

Macapá-AP, 17 de março de 2014.
RAIMUNDO VALES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO AMAZONAS

E D I TA L
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO o resultado final e a Homologação do Concurso Público
realizado para o provimento de cargos vagos do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, nas carreiras de Analista
Judiciário e Técnico Judiciário, bem como para a formação de ca-
dastro de reserva, nos termos do Edital nº 01, publicado no Diário
Oficial da União de 4 de dezembro de 2013, conforme a seguir:

1. DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
1.1. Listas contendo o resultado final no concurso, conforme

os critérios estabelecidos no Edital de Abertura das Inscrições, na
seguinte ordem: cargo/área/especialidade, nome do candidato em or-
dem de classificação final no concurso, nota e classificação final no
concurso.

1.2. Lista contendo a classificação dos candidatos inscritos
como pessoas com deficiência na seguinte ordem: cargo/área/espe-
cialidade, nome do candidato em ordem de classificação final no
concurso, nota e classificação final no concurso.

2. COMUNICAR que, a partir da data de publicação deste
Edital, a classificação final de todos os candidatos habilitados no
Concurso Público poderá ser consultada no site do IBFC
( w w w. i b f c . o rg . b r ) .

3. HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público
em conformidade ao Edital nº 01/2013 de Abertura de Inscrições do
concurso em epígrafe.

Cargo: Técnico Judiciário-Administrativa Inscrição,No-
me,Nota,Class:4716563-4;ANTONIO KLEVISON CARVALHO DO
NASCIMENTO;9.25;1 / 4708367-0;MARIA CRISTINA MAR-
QUES;9.19;2 / 4711169-0;RAYLSO NAHIM PEREIRA;9.13;3 /
4707509-0;KALEEN SOUSA LEITE;9.13;4 / 4717882-5;BIONISON
VIEIRA LEITE;8.94;5 / 4730777-3;KEYLA MAR NASCIMEN-
TO;8.88;6 / 4719919-9;VIRGINIO ATHAN COSTA;8.81;7 /
4719642-4;MARCELINO DA SILVA BARBOZA;8.81;8 / 4723862-
3;WILSON FERREIRA DE LIMA;8.81;9 / 4732104-0;JHONNEE
PEREIRA SILVA;8.75;10 / 4712487-3;ALINE SAID PESSOA DO O
SILVA;8.69;11 / 4701726-0;LEOMI JOSE RODRIGUES;8.69;12 /
4701681-7;EVERLAN ORAN BARROS DE MENEZES;8.69;13 /
4722221-2;WILLIAM BARREIROS DE OLIVEIRA;8.69;14 /
4722215-8;MARCELO DOS ANJOS DE CASTRO;8.69;15 /
4737459-4;HERMENSON PEREIRA DE SILVA;8.69;16 / 4715930-
8;EVANDRO RODRIGUES DA SILVA FILHO;8.69;17 / 4721037-
0;MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS;8.69;18 /
4714614-1;KATHIUSCIA DOS ANJOS KRUTSCH;8.63;19 /
4723016-9;JOSE LUCAS ROCHA MELO DE SENA;8.63;20 /
4713546-8;MARCUS VINICIUS LOURENCO SANTOS CA-
BRAL;8.63;21 / 4708333-6;SARAH DO AMARAL PEREI-
RA;8.63;22 / 4715189-7;RENZO JEAN PIERRE LAZARTE MO-
RON;8.56;23 / 4727702-5;LEONARDO ALE ROCHA;8.56;24 /
4707336-5;ANTONIO JOSE CACHEADO LOUREIRO;8.56;25 /
4741341-7;ALEX WILLIAMS COSTA DA SILVEIRA;8.56;26 /
4721038-9;LEANDRO VALENTE DE LIMA;8.56;27 / 4708744-
7;JAMILLE DIB BOTTON;8.50;28 / 4740661-5;ALEXANDRE
BRUNO ARAUJO DA SILVA;8.50;29 / 4708395-6;CECILIA TEI-
XEIRA OLIVEIRA;8.50;30 / 4739196-0;SINTIQUE JUDA POM-
PEU BESSA;8.50;31 / 4719876-1;HIEL LEVY MAIA VASCON-
CELOS JUNIOR;8.50;32 / 4707010-2;WESLLEY VICENTE COR-
DEIRO;8.50;33 / 4700920-9;THIAGO MARQUES FONSE-
CA;8.50;34 / 4717323-8;WILLIAM SZLACHTA;8.50;35 / 4705359-
3;JOAO MARCOS NASCIMENTO LOPES;8.50;36 / 4706101-
4;DIEGO MILANI COSTA;8.50;37 / 4716138-8;IGOR COSTA
COUTINHO;8.50;38 / 4715378-4;MISAQUE MATOS DE MENE-
ZES;8.44;39 / 4714995-7;SOLANGE MADEIRO DA COS-
TA;8.44;40 / 4740914-2;ANDREY YLYUCHEN RUI THEOTO-
NIO;8.44;41 / 4700996-9;ANTONIO RAIMUNDO AMORIM DA
SILVA;8.44;42 / 4716456-5;GELLY SABRINA HONORIO DE ME-
LO;8.44;43 / 4705876-5;JONAS ROSA SILVA;8.38;44 / 4733314-
6;JESSE BASTOS DE SOUZA;8.38;45 / 4736693-1;SAMIRA DOS
SANTOS CALVO;8.38;46 / 4715631-7;JASPER JULIANO PARDIM
NASCIMENTO;8.38;47 / 4701050-9;LEANDRO DO NASCIMEN-
TO RAMOS;8.38;48 / 4722127-5;LUCIANA RIBEIRO DE SOU-
ZA;8.38;49 / 4706004-2;DARIO DE FIGUEIREDO VALEN-
TE;8.38;50 / 4735283-3;ANSELMO LIMA DE OLIVEIRA;8.38;51 /
4708647-5;PATRICIA FLECK CERCATO;8.38;52 / 4734129-
7;MARCOS ANTONIO ROSA;8.38;53 / 4737387-3;RAFAEL DA
SILVA PANTOJA;8.38;54 / 4701129-7;ANDERSON DANILO CAR-
DOSO CALDAS;8.38;55 / 4722689-7;MAIARA SALES DO CA-
SAL;8.38;56 / 4731403-6;HUDSON DA SILVA GONCAL-
VES;8.31;57 / 4729037-4;PATRICIA REMIGIO CORDEIRO;8.31;58
/ 4710741-3;MATEUS ALVES SILVA;8.31;59 / 4739041-7;ANA
CAROLINA PINHEIRO MACHADO;8.31;60 / 4718642-9;HUGO
MONTIEL MARTINS CUNHA;8.31;61 / 4741061-2;ERICK MA-
THEUS GONCALVES VIEIRA;8.31;62 / 4736338-0;FABRICIO
SILVA DOS SANTOS;8.31;63 / 4709891-0;EDOM MELO CAS-
TRO;8.25;64 / 4700721-4;HIDELBRANDO OLIVEIRA DA RO-
CHA;8.25;65 / 4706573-7;MARIZETE DA SILVA LEAO;8.25;66 /
4720038-3;MARIA ELANE DE SOUSA SILVA;8.25;67 / 4708144-
9;MONICA DE LUCENA PASSOS;8.25;68 / 4739166-9;SABRIANE
GUEDES DA SILVA;8.25;69 / 4719975-0;THAISE SILVA SANTA-
NA;8.25;70 / 4713398-8;THAYNA THAIS MUNIZ DOS SANTOS
RODRIGUES;8.19;71 / 4720695-0;EDUARDO ZOZIMO DE AN-
DRADE FIGUEIRA NETO;8.19;72 / 4710403-1;RODRIGO MENE-
ZES PAWLIKOWSKI;8.19;73 / 4723487-3;EDUARDO FELIPE ME-
NEZES MENDONCA;8.19;74 / 4712504-7;EMERSON RIBEIRO E
SILVA;8.19;75 / 4746509-3;JULIANA ARRUDA GOMES;8.19;76 /
4730019-1;FABIANO SANTOS DA SILVA;8.19;77 / 4730595-9;AL-
BERT DA SILVA PEIXOTO;8.19;78 / 4736344-4;ANDREASA SA-
LES BARBOSA;8.13;79 / 4705328-3;MARCELA CRISTINA GO-
MES DOS ANJOS;8.13;80 / 4745630-2;GABRIEL FILGUEIRA
PEIXOTO;8.13;81 / 4740361-6;DIEGO CORREIA FERREIRA
ALENCAR;8.13;82 / 4717844-2;ALCEMIR MENEZES MEDEI-
ROS;8.13;83 / 4738691-6;DANIEL CRESPO LINS;8.13;84 /
4704388-1;DAVID GARRIDO DE LIMA;8.13;85 / 4722125-9;AN-
DREZA SEIXAS DOS SANTOS;8.13;86 / 4734083-5;IRLA BEN-
CHIMOL COHEN;8.13;87 / 4725635-4;ISAAC GONCALVES ARA-
NHA JUNIOR;8.13;88 / 4724488-7;CELSO DOUGLAS OR-
BEM;8.13;89 / 4709317-0;EVELYN SUANNE PONTES MARA-
MALDO;8.13;90 / 4722057-0;IGHOR CUNHA VIEIRA LI-
MA;8.13;91 / 4722884-9;EBER CARDOSO DE FREITAS;8.06;92 /
4723709-0;EDERSON ANTUNES DA COSTA;8.06;93 / 4709087-
1;RAMON DA SILVA CAGGY;8.06;94 / 4717031-0;RAIMUNDO
SEBASTIAO PEREIRA DE MORAES;8.06;95 / 4733560-2;FABIO
EIDSON SILVA ALVES;8.06;96 / 4717740-3;LAURA RAFAELA
CURTARELLI DOS SANTOS;8.06;97 / 4712825-9;CAMILA CA-
LIXTO CORREA;8.06;98 / 4726754-2;ISRAEL PEDROZA DA SIL-

VA JUNIOR;8.06;99 / 4741087-6;DEBORA MARIA FERREIRA
MARQUES;8.06;100 / 4730581-9;PRISCILA KAROLYNE DO
NASCIMENTO BANDEIRA;8.00;101 / 4702751-7;MARCOS MA-
CHADO DA SILVA;8.00;102 / 4717580-0;MARIA JOELMA BEN-
TES DE OLIVEIRA;8.00;103 / 4716300-3;RAIMUNDA NONATA
ALENCAR PEREIRA;8.00;104 / 4714113-1;EVELYN CAROLINY
PAIM UCHOA MARTORANO;8.00;105 / 4723646-9;PAULO JOSE
DA COSTA;8.00;106 / 4706015-8;LEANDRO LIMA DO CAR-
MO;8.00;107 / 4712225-0;ANTONIO CRISTHIANO BRAGA GUI-
MARAES;8.00;108 / 4709141-0;MARIA ESTER SOUZA DE ME-
LO;8.00;109 / 4704028-9;ANDRE XAVIER LIMA;8.00;110 /
4721518-6;FRANK SENA CALDERARO;8.00;111 / 4704517-
5;ADRYELLE VALERIA S E SILVA;8.00;112 / 4710585-2;JANDER
RODRIGUES FARIAS;8.00;113 / 4730415-4;JAFE PRAIA LIMA
CORDEIRO;8.00;114 / 4709829-5;VINICIUS BRITO DOS SAN-
TOS;8.00;115 / 4746132-2;LUIZ ANTONIO CAVALCANTE MAR-
TINS;7.94;116 / 4714527-7;CARLOS OTACILIO NOGUEI-
RA;7.94;117 / 4727381-0;MATHEUS JOSE BATISTA CARVA-
LHO;7.94;118 / 4729475-2;THAIS PEREIRA VARGAS;7.94;119 /
4722274-3;LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA;7.94;120 /
4728865-5;CAIO IGOR DA COSTA TELES;7.94;121 / 4737785-
2;BEATRIZ CASSIANO DE MORAES SILVA;7.94;122 / 4735709-
6;SIMONE COSTA DA SILVA;7.94;123 / 4702362-7;JOCELIO
BARROS DE SOUZA;7.94;124 / 4729383-7;ELLEN CHRISTINE
BARBOSA DE MENEZES SILVA;7.94;125 / 4727441-7;JULIO CE-
ZAR CALAIS;7.94;126 / 4717364-5;VICENTE HENRIQUE DA
SILVA PAES;7.94;127 / 4718878-2;VIVIANY MESSA CASTELO
BRANCO RAID;7.94;128 / 4706808-6;ANA PAULA SANTANA
DIAS TORRES;7.94;129 / 4702986-2;THIAGO LOBO RODRI-
GUES;7.94;130 / 4740354-3;WANDEMBERG LUIZ DE OLIVEIRA
PESSOA;7.94;131 / 4718331-4;CEZAR HENRIQUE DE CASTRO
LOPES;7.94;132 / 4706373-4;TAINA BORGES ALVES;7.94;133 /
4718024-2;MAYARA SANTOS SANTOS;7.94;134 / 4746506-9;CI-
RO CIARLINI DA COSTA;7.94;135 / 4715868-9;GABRIEL DA
SILVA GONCALVES;7.94;136 / 4722149-6;WESLEI JOSE DE
PAULA;7.94;137 / 4721841-0;FRANCISCO ROBERTH DA SILVA
MELO;7.94;138 / 4728548-6;MAIARA DE OLIVEIRA LARANJEI-
RA;7.94;139 / 4703214-6;DAYANE PAULO DA SILVA;7.88;140 /
4711069-4;MAGALY MOREIRA DE VASCONCELOS;7.88;141 /
4715093-9;ELISABETH GOMES ARAUJO;7.88;142 / 4739154-
5;FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES FERREIRA;7.88;143 /
4743431-7;TIAGO PEREIRA CIRINO;7.88;144 / 4732488-0;IVO
RODRIGO CAMPINAS DE SOUZA;7.88;145 / 4712575-6;EDY
KARLA DIAS CONCEICAO;7.88;146 / 4719356-5;PAULO HEN-
RIQUE SOUZA DE ABREU;7.88;147 / 4700269-7;BARBARA EU-
GENIA GARCIA ROCHA;7.88;148 / 4703034-8;FRANCISCO JO-
SE DE ANDRADE OLIVEIRA;7.88;149 / 4734025-8;PAULO RE-
BELO VIEIRA;7.88;150 / 4734143-2;LOREN LAY LAGOA JA-
CAUNA;7.88;151 / 4735623-5;RAFAELA CARNEIRO BRAN-
DAO;7.88;152 / 4745265-0;SERGIO DO NASCIMENTO PEREI-
RA;7.88;153 / 4711661-7;MARILIA CAMARA DE OLIVEI-
RA;7.88;154 / 4730407-3;ESTER AMARAL DA CUNHA;7.88;155 /
4722222-0;IANNKEL ADALBERTO VENANCIO DE ARAU-
JO;7.88;156 / 4709125-8;THAIS DE OLIVEIRA GUIMA-
RAES;7.88;157 / 4722134-8;JULIANA OURO PRETO MA-
CIEL;7.88;158 / 4717690-3;ISRAEL AZEVEDO FABIA-
NO;7.88;159 / 4734746-5;ANDRE ALVES DE SOUSA SIL-
VA;7.88;160 / 4747012-7;GEOVANNI CRUZ MOREIRA E SIL-
VA;7.88;161 / 4705947-8;NADIA PRISCELE DOS SANTOS
RIO;7.88;162 / 4712477-6;RODRIGO GONCALVES GAR-
CIA;7.88;163 / 4710580-1;LUNA DE SOUZA FERNAN-
DES;7.88;164 / 4732868-1;ADRIANA MARIA SANCHES VALEN-
TE;7.81;165 / 4727123-0;HENRIQUE GERALDO DAMACE-
NO;7.81;166 / 4706928-7;MICHEL SOUZA BARBOSA;7.81;167 /
4733167-4;EDUARDO PENAFORT NOBRE DE FREITAS;7.81;168
/ 4732711-1;TAMYRIS NUNES GOMES;7.81;169 / 4701334-
6;MARCOS QUEIROZ DE OLIVEIRA;7.81;170 / 4700858-0;JA-
CKSON JOSE LEITE ACCIOLY;7.81;171 / 4706978-3;WALDECI-
RA MARQUES ZUANY LOVO;7.81;172 / 4706030-1;ANNIEL DA
SILVA NEGREIROS;7.81;173 / 4708375-1;SEBASTIANA DE ME-
LO LIMA;7.81;174 / 4719222-4;FRANCISCO LEONARDO SOUSA
SANTOS;7.81;175 / 4713233-7;THIAGO JOSE MENDES COIM-
BRA;7.81;176 / 4709714-0;FRANCISCO LINO BARRETO NE-
TO;7.81;177 / 4743649-2;ADAN RENE PEREIRA DA SIL-
VA;7.81;178 / 4709364-1;RICARDO PIRES NONATO;7.81;179 /
4735974-9;HEITOR LEMOS DE LIMA;7.81;180 / 4733412-6;JESSE
PEREIRA FALCAO;7.81;181 / 4738819-6;MARINELSON BARBO-
SA DA ROCHA;7.75;182 / 4700936-5;ANDREZZA DE MOURA
COSTA SAID;7.75;183 / 4712057-6;DIVA MONTEIRO DE OLI-
VEIRA;7.75;184 / 4703635-4;CAIO CESAR ANDRADE;7.75;185 /
4705675-4;CAROLINE CALDEIRA MUNIZ BARRETO;7.75;186 /
4716625-8;KRYSLAINE DE OLIVEIRA SILVA;7.75;187 / 4700104-
6;ALINE RIBEIRO DA COSTA FREITAS;7.75;188 / 4739664-
4;CARLISMAN NOGUEIRA DE SOUSA;7.75;189 / 4721389-2;JO-
SE ALEXANDRE SERRAO RODRIGUES;7.75;190 / 4700944-
6;RONALD NERY DA COSTA PEREIRA;7.75;191 / 4743347-
7;CLEISON DA COSTA MOURA;7.75;192 / 4729404-3;JEFFER-
SON DE SOUZA TAVARES;7.75;193 / 4701002-9;KELYANNE IS-
PER GUEDES GARCIA;7.75;194 / 4733047-3;LEANDRO DE
SOUSA SILVA;7.75;195 / 4734105-0;ORLEANE TAVEIRA FER-
REIRA;7.75;196 / 4721391-4;ALEX DE SOUZA;7.75;197 /
4709190-8;HEMELE BATISTA FURTADO;7.75;198 / 4714085-
2;JOAO PAULO REIS GARZON;7.75;199 / 4716082-9;CAIO SAL-
DANHA DA SILVEIRA;7.75;200 /

Cargo: Técnico Judiciário-Apoio Especializado / Enferma-
gem Inscrição,Nome,Nota,Class:4741027-2;GISELLY DE ARAUJO
FROIS;7.31;1 / 4725503-0;ANA PAULA PROHMANN TREN-
TIN;7.25;2 / 4726999-5;DIENY DA SILVA LIRA;7.25;3 / 4724896-
3;EMERSON PINHEIRO FERREIRA;7.06;4 / 4720061-8;DEBORA
TARCIELE ARAUJO SOUZA;6.94;5 / 4701578-0;JEFFERSON

eulina.rocha
Retângulo




